



پنج‌شنبه ۱۶ شهریور ۹۱

لارستان

مهندس حسن فدایی:

بهره برداری از محور خنج، پل اسلام آباد به طول ۲۳ کیلومتر در آینده‌ای نزدیک

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از به بهره برداری رسیدن محور خنج، پل اسلام آباد به طول ۲۳ کیلومتر در آینده ای نزدیک خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس حسن فدایی درخصوص پروژه محور خنج- پل اسلام آباد عنوان داشت: محور مذکور به طول ۶۸ کیلومتر می باشد که در سه فاز شروع به کار شده است. طول پروژه در فاز اول ۲۹/۵ کیلومتر می- باشد که در حال حاضر ۱۷ کیلومتر از آسفالت آن به پایان رسیده است و امیدواریم هرچه سریعتر به بهره برداری برسد.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در خصوص مشکلات پیش روی فاز اول این پروژه خاطر نشان کرد: یکی از اصلی‌ترین مشکلات پروژه مذکور وجودمعارض ملکین آن منطقه است و از دیگر مشکلات پیش رو تداخل پروژه با خط لوله های گاز و آب می باشد که امیدواریم هر چه سریعتر مشکل برطرف شود.

فدایی درخصوص فاز دوم این پروژه افزود: فاز دوم پروژه به طول ۱۳ کیلومتر می باشد که در حال حاضر ۹۰ درصد عملیات خاکبرداری آن به پایان رسیده و از پیشرفت فیزیکی در حدود ۲۵ درصد برخوردار می باشد.

مهندس حسن فدایی همچنین ادامه داد: فازسوم این پروژه به طول ۲۵ کیلومتر در حال ساخت است که در حال حاضر حدود ۶ کیلومتر ازطول مسیر روکش شده است که از پیشرفت فیزیکی حدود۴۰ درصد برخوردار است و امیدواریم این ۶ کیلومتر نیز بزودی به بهره برداری برسد.مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، ضمن ابراز رضایت از روند پیشرفت فیزیکی این پروژه ها گفت: درحال حاضر اجرای این پروژه ها ازروند خوبی برخوردار بوده وتلاش این اداره کل ضمن رعایت استانداردها، ایمنی و به کارگیری نیروهای فنی وپیمانکاران دارای صلاحیت، سرعت پیشبینی به عملیات اجرایی و به بهره برداری رسیدن هر چه سریعتر آنها می باشد.

آباده

عمارت کلاه فرنگی آباده جلوه گاه آثار

یکی از هنرمندان صنایع دستی فارس شد

مسئول میراث فرهنگی شهرستان آباده از برپایی نمایشگاه آثار یکی ازهنرمندان صنایع دستی در عمارت کلاه فرنگی این شهرستان خیر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، داود جعفریو بر با اعلام مطلب فوق افزود: این اداره در راستای اجرای برنامه های تانسانتی از تاریخ ۱۱ تا۱۷ شهریور ماه سال جاری اقدام به برپایی نمایشگاهی از آثار ام البنین افرهیمی از هنرمندان صنایع دستی این شهرستان در عمارت کلاه فرنگی نموده است.

وی ضمن دعوت از علاقمندان به منظور بازدید از این نمایشگاه تصریح کرد: بیش از ۶۵ هنرنری این هنرمند در قالب ساخت گل های کریستال و انواع شمع های فانتزی در این نمایشگاه در معرض دید علاقمندان قرار گرفته است.

لازم به ذکر است این نمایشگاه طی ایام فوق و از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ و الی ۱۵ و ۱۹/۳۰ در محل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان آباده واقع در میدان ولیعصر، عمارت کلاه فرنگی برپا می باشد.

نی ریز

مراسم سالروز ارتحال

آیت الله فال اسیری برگزار شد

مراسم گرامیداشت ارتحال آیت الله سید محی الدین فال اسیری و آیت الله سید فخرالدین فال اسیری همراه یادعی پرفیض ندبه در



امام جمعه شهرستان سیرجان، امام جمعه موقت شیراز؛ روحانیون؛ خانواده معظم شهدا، مسولین و حضور پرشور اقشار مختلف مردم برگزارشد، ابتدا دعای پرفیض ندبه توسط یکی ازمداحان اهل بیت قرائت شد، سپس حجت السلام والمسلمین رضوی امام جمعه موقت شیراز طی سخنی به بیان ویژگی های شخصیتی آیت الله فال اسیری و بیان خاطره‌های از آیت‌الله‌سیدمحی‌الدین فال اسیری پرداخت و شخصیت علمی و دینی وی را بسیار والا و برجسته دانست.

وی در ادامه افزود: سید علی اکبر فال اسیری پدر آیت الله از فقهای برجسته و علمای بزرگ بود. او از جمله شخصیت هایی بود که در تاریخ سیاسی ایران همچون خورشید می درخشد. او به پیروی از سیره اجداد بزرگوارش در مسائل علمی و اجتماعی دنیای اسلام به خصوص عرصه سیاسی کشور ایران تکلیف خویش را حضور در صحنه دانست و با تلاش و اقدامات شجاعانه به مقابله با استعمار گران خائن پرداخت و تا لحظات آخر عمر خود بر اهداف خویش استوار ماند.

افتتاح کارخانه تولید آجر صنعتی در نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: با حضور مهندس سید عباس حسینی فرماندار، غلامحسین عباسی بخشدار مر کزی، معضومی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت و جمعی از کوره داران، اولین کوره تولید آجر صنعتی در نی ریز به بهره برداری رسید.

در این مراسم مهندس سید عباس حسینی فرماندار اظهار داشت: در تولید آجر حدود ۱۵۰ کوره فعال در نی ریز موجود است که میزان تولید اسبی سالانه بیش از ۳۰۰میلیون تن و۹۵درصد محصولات آنها شامل آجر سنتی با فن آوری قدیمی تولید می شوند که علاوه بر مصرف انرژی بسیار بالا، بیش از آرابراب انرژی مورد نیاز در تولید آجر، با فن آوری جدید را به خود اختصاص می دهد و همچنین در آلوده نمودن محیط زیست هم مشکلاتی را ایجاد می کند.

وی ادامه داد: صنعت آجر به عنوان اصلی ترین و پایه ای ترین مصالح ساختمانی در تولید مسکن باید هرچه سریعتر مسیر اصلی خود را پیدا کند.

فرماندار نی ریز تصریح کرد: سهم ۴۵درصدی هزینه های انرژی در تولید آجر سنتی از دیدگاه اقتصاد ملی، خود یادنگر شدت انرژی مصرفی بسیار بالا در این صنعت و لزوم توجه به آن می باشد.

حسینی تأکید کرد: در راستای استفاده بهینه و مصرف صحیح انرژی و امکان رقابت در بازار، تبدیل کارگاه‌های تولید آجر سنتی به صنعتی بسیار ضروری می باشد.

گفتنی است این پروژه در زمینی به مساحت یک هکتار با زیر بنای ۲۰۰۰متر مربع با حجم سرمایه گذاری ۳/۵ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۰ نفر و تولید روزانه ۲۰۰۰۰ عدد آجر دوکاره (نما، دیوار چینی) توسط بخش خصوصی راه اندازی گردیده است.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

لامرد

۲۱۹ رقبه از یک موقوفه در لامرد

در تصرف اوقاف در آمد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس امورات رقیات یک موقوفه در شهرستان لامرد به اوقاف واگذار گردید.

احمد عباسی سرپرست اداره اوقاف وا مور خیریه لامرد گفت: موقوفه زائر محمدتقی ملک زاده در ۲۰ محرم الحرام ۱۳۶۴ هجری قمری طبق وقف نامه عادی با نیت روضه خوانی و تعزیه داری ابا عبدالله (ع.ص) در هر ولایت و محلی که متولی مسکن داشته باشد؛ وقف می شود و سالها توسط متولیان موقوفه سینه به سینه اجرای امور آن و ععل به وقف مطابق نیت واقف صورت می پذیرفته است که هم اکنون با همکاری فرزندان ذکور واقف تمام امور مربوط به موقوفه اعم از شناسایی رقیات و اجرای نیت واقف در اختیار اوقاف و امور خیریه لامرد قرار گرفته است.

عباسی افزود: تاکنون طبق اسناد موجود و همکاری معتمدین تعداد ۲۱۹ مورد از رقیات تجاری، مسکونی، زراعی و اداری ای موقوفه شناسایی شده است که ارزش تقریبی مجموع رقیات آن بیست میلیارد ریال و مساحت کل آن بیش از ۵۴ هکتار است.

جهرم

بررسی راهکارهای لازم جهت اجرای

طرح سدهای آبی خاکی در شهرستان جهرم



جهاد کشاورزی در محل مدیریت جهاد شهرستان برگزار گردید راهکارهای لازم جهت اجرای طرح احداث سد گلو سرخ سیستان و سد خاکی تنگ بشک دنیان مورد بررسی قرار گرفت.

در ابتدای جلسه مهندس آذین فر مشاور اجرایی سد سیستان در ارتباط با ارتفاع و حجم آبگیری و توجیه اقتصادی و فنی این طرح مطالبی بیان نمود . سپس جلال بهجو مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم با اشاره به خشکسالی چند سال اخیر و کمبود آب در بخش کشاورزی اظهار نمود: اگر برداشتهای بی رویه از منابع آب زیر زمینی همچنان ادامه یابد خطرات جبران ناپذیری بخش کشاورزی شهرستان را تهدید می نماید.

وی گفت: با توجه به برداشت های بی رویه سالانه چهار متر افت آب زیر زمینی را شاهد هستیم که این امر سب می گردد تا ۱۳سال آینده با مشکل کمبود آب مواجه شویم و خشکسالی بخش کشاورزی را تهدید می نماید .

وی همچنین اظهار داشت: اجرای طرح های احداث سد های آبی- خاکی مذکور نیز در راستای تأمین آب مورد نیاز این بخش می باشد که امیدواریم با پیگیری های نماینده شهرستان، ریاست سازمان کشاورزی، تلاش و همت کارشناسان این امر میسر گردد.

در ادامه نیز دکتر رضیاز نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی تأکید نمود که ظرف یک ماه آینده می بایست عملیات مطالعاتی طرح پایان یابد و اسناد مناقصه آن جهت برگزاری مناقصه به کمیسیون معاملات اداره کل منابع طبیعی تحویل شود تا عملیات اجرایی آن با توجه به شدت خشکسالی در این منطقه و قبل از شروع فصل بارندگی آغاز گردد .

گودرزی مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به پایان پذیرفتن مطالعه طرح سد خاکی تنگ بشک دنیان و تأیید شورای فنی استان قول مساعدت جهت تحویل این طرح ظرف چند روز آینده به اداره منابع طبیعی و آبخیز داری استان را داد.

در ادامه نیز کارشناسان به بحث و تبادل نظر در خصوص اجرای طرح های مذکور پرداختند .

ادامه عملیات مقاوم سازی

در بزرگترین غار دست ساز ایران

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از اجرای عملیات مقاوم سازی غار سنگ شکنان جهرم



خبر داد.

فریدون فدالی در گفتگو با خبرنگاران گفت: این عملیات به منظور استحکام بخشی و مقاوم سازی در نقاط بحرانی و آسیب پذیر با همکاری دانشگاه صنعتی شیراز در دست اجرا می‌باشد. وی افزود: طرح مقاوم سازی توسط دانشگاه تهیه شده است و عملیات اجرایی با نظارت حوزه فنی میراث فرهنگی و انجام آن اختصاص اعتباری حدود ۶۶۰ میلیون ریال اجرا می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: تاکنون ۴ قسمت بحرانی از جمله دهانه های ورودی در این غار مقاوم سازی شده است که از نقاط بسیار اصلی و خطر آفرین بوده اند.

وی با اشاره به اینکه مقاوم سازی انجام گرفته در سالهای اخیر به صورت اضطراری و با هدف نجات بخشی غار از خطر ریزش بوده است، گفت: به منظور مقاوم سازی اصلی و ساماندهی این اثر ارزشمند تاریخی اعتباری بیش از۲۵میلیارد ریال نیاز است که تاکنون ۴میلیارد ریال هزینه شده است.

وی در تشریح عملیات انجام گرفته، گفت: قسمت هایی از غار فرو ریخته و پشتهایی به علت عوامل بیولوژیکی و محیطی در حال ریزش بوده است که با استقرار یک ستون بزرگ و مستحکم از خطر ریزش جلوگیری شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در پایان خاطر نشان کرد: طرح های جدید در احداث ستون ها از نمای ترکیبی سنگ و سیمان با شکل سنگ های مصنوعی استفاده شده است که همگونی بیشتری را فضا داشته باشد.

غار سنگ شکنان جهرم در جنوب شهر جهرم در استان فارس قرار

دارد. دراین محل طی چند قرن اخیر سنگ شکنان جهت استخراج سنگ های ساختمانی ، اقدام به حفر غار شگفت انگیزی نموده اند که وسعت آن به چند هکتار می رسد. این غار دست ساز که یک معدن جهت استخراج سنگ است بزرگترین غار دست ساز در ایران محسوب می شود.

گراش

زمینی وقفی به ارزش ۱۳۵ میلیون تومان

در گراش به وقفیت بازگردانده شد

به گزارش روابط عمومی اوقاف و امور خیریه فارس تعداد زیادی از املاک وقفی در ۶ ماه گذشته در گراش به وقفیت بازگردانده شده است.

حجت الاسلام زین الدینی سرپرست اوقاف و امور خیریه شهرستان

گراش گفت: یک زمین تجاری به متراژ ۹۰ متر مربع که از ارزش

بسیار بالایی برخوردار و در خیابان امام خمینی (ره)گراش واقع شده است پس از سالها به وقفیت بازگردانده شد.

وی افزود: این زمین که مربوط به موقوفه مسجد شیخ محمد باقر (امام سجاد) گراش می باشد با نیت روشنایی و تعمیرات مسجد توسط واقف وقف گردیده است. زین الدینی گفت: این مسجد بین سالهای ۱۳۰۰ تا ۱۳۱۰ در گراش احداث شده است.

استهبان

رییس منابع طبیعی استهبان معرفی شد

سرویس خبری/فاطمه بجنلی: طی مراسمی با حضور فرماندار استهبان، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس دکتر سید کاظم بردبار و معین الدین معاون ایشان در محل فرمانداری استهبان، رییس منابع طبیعی استهبان معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی استهبان، فرماندار و مدیرکل منابع طبیعی فارس ضمن تقدیر و تشکر از زحمات عبدالرسول سپهدار رییس سابق این اداره، محمدهلی حمیدی را به عنوان رییس جدید معرفی نمودند. در پایان این مراسم حکم محمدهلی حمیدی به وی اعطا شد و همچنین از عبدالرسول سپهدار تقدیر به عمل آمد.

خرامه

فرماندار خرامه:

سپاه پاسداران همیشه مسیر صحیح را

به ملت ایران نشان داده است

فرماندار خرامه گفت: سپاه پاسداران به عنوان حافظ ارزش ها همیشه مسیر صحیح را به ملت ایران نشان داده است.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه در حاشیه دیدار فرماندهان اداره خرامه

اظهارداشت: سپاه پاسداران در هر میدانی که وارد شده اند سرفرازانه بیرون آمده اند چه در هشت سال دفاع مقدس با ایثارگری ها و چه اکنون در عرصه‌های عمران و آبادانی و مقابله با جنگ نرم و سایبریک و عرصه‌های مختلف فرهنگی است. فرماندارخرامه اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری سپاه را ستون اصلی خیمه انقلاب توصیف کرد و افزود: سپاه از روز نخست فعالیت در مسیر ولایت، انقلاب اسلامی و حفاظت از آنها حرکت کرده و توانسته خود را به رخ استکبار جهانی بکشد.

دهقان ادامه داد: سپاه در بزنگاه‌های انقلاب نقش فعال و مؤثری داشته است به گونه‌ای که می توان سپاه را یکی از عوامل اساسی در حفظ و تداوم انقلاب برشمرد.

محمدهلی شیبانی فرمانده سپاه ناحیه خرامه، موفق قانعی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه خرامه به همراه جمعی از پاسداران و بسیجیان با فرماندار خرامه به مناسبت هفته دولت دیدار و گفتگو کردند.

نماینده مردم خرامه، سروستان و کوار در مجلس:

تحریم های اقتصادی

تبدیل به یک فرصت شده است

نماینده مردم خرامه سروستان وکوار گفت: تحریم های اقتصادی تبدیل به یک فرصت شده است و این تحریم ها باعث رونق تولید در کشور ما خواهد شد.

وی گفت: اگر ما می گویم جنگ برای ما تبدیل به فرصت شده بود ما در این راستا ۲۸۰ هزار شهید دادیم و تعداد قابل توجهی جانباز شدند و اما در این جنگ مبالغ زیادی از خزانه جمهوری اسلامی خرج جنگ شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش اسماعیلی نماینده مرم خرامه، سروستان کوار افزود: روزنامه واشنگتن تایمز نوشت برگزاری اجلاس غیرمتمهدها در تهران نشان داد که در رقابت مقبولیت و محبوبیت بین اوپاما رئیس جمهور آمریکا و مقام معظم رهبری، مقام معظم رهبری پیروز این رقابت است واین بزرگترین افتخاری است که نصیب مردم ما شده است واین امر باعث شادی روح شهدا شده است.اسماعیلی در جمع مردم روستای گندهک شهرستان خرامه ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت به همه کارمندان و خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی بیان داشت: هیچکس شک ندارد که پیداری کشورهای اسلامی در کشورهای نظام منیع و منش آن انقلاب اسلامی است و این همان پیام امام خمینی (ره) است که باید انقلاب را صادر کنیم. وی اضافه نمود:آخرین توطئه ای که دشمن در راستای تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پیش گرفته است تحریم های اقتصادی و جنگ اقتصادی است.

وی ادامه داد: جنگ اقتصادی هم برای کشور ما هزینه دارد که گرانی ها و کم شدن فعالیت عمرانی در ایران همین هزینه ها هستندوحداقل نتیجه ای که این تحریم ها می تواند برای ما داشته باشد خود کفایی و تولید ملی در همه عرصه ها برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می باشد.

اسماعیلی خطاب به مردم شهرستان خرامه گفت: افرادی که توان پرداخت واد های کشاورزی را نداشته اند و جریمه شده اند به شرط شروع پرداخت اقساط ماهیانه جریمه آنها بخشیده می شود.

اسماعیلی به همراه داریوش دهقان فرماندار خرامه و جمعی ازمسئولان شهرستان خرامه با حضور در مسجد روستای گندهک با مردم این روستا دیدار و مشکلات آنان را بررسی نمودند.

داراب

در خوشی نوجوانان باستانی کار دارابی

در مسابقات قهرمانی استان فارس

سرویس خبری/ شبنم حقیقت: نوجوانان باستانی کار شهرستان داراب در مسابقات قهرمانی ورزش پهلوانی و هنرهای فردی استان فارس که

◄◄ سال هجدهم ◄◄ شماره ۱۲۶۵ ◄◄ صفحه ۳

در محل زورخانه محمودیه شیراز برگزار شده بود شرکت کردند و خوش درخشیدند. در این دوره از مسابقات که با استقبال گرم و پرشور نوجوانان باستانی کار شهرستان‌های مختلف فارس همراه شده بود، باستانی کاران نوجوان دارابی با هنرنمایی و تعصب و غیرت مثال زدنی خود، صاحب چند مقام انفرادی شدند.

در این رقابت‌ها میلاد صادقی و علی شهپاز از تیم باستانی داراب مقام اول و دوم رشته کباده را به خود اختصاص دادند و مجتبی طالب زاده دیگر نوجوان باستانی کار دارابی نیز در رشته سنگ و جدال با حریفان سرخست و قدرتمند خود به مقام سوم نایل آمد.

قابل ذکر است که در این دوره از مسابقات محمدصادق حسنی پور با عنوان مرپی و محمدرضا بهار با سمت سرپرست نوجوانان باستانی کار دارابی را همراهی و راهنمایی نمودند.

در خوشی دانش آموزان فرنگی کار

شهرستان داراب در مسابقات کشوری

سرویس خبری/ شبنم حقیقت: دانش آموزان فرنگی کار شهرستان داراب در مسابقات قهرمانی کشور که در سالن ورزشی امام علی دانشگاه آزاد اسلامی همدان برگزار گردید شرکت کردند و خوش درخشیدند. این دانش آموزان افتخار آفرین که در قالب تیم استان فارس به این مسابقات اعزام شده بودند توانستند یک مدال طلا، یک مدال نقره و یک نشان برنز برای هم استانی‌ها و همشهریان خود به ارمغان آورند. در این دوره از رقابت‌ها علی معاونی در وزن ۶۶ کیلو پشت همه حریفان را به خاک مالید و با اقتدار به مقام قهرمانی رسید و مدال طلا را به گردن آویخت. در وزن ۵۳ کیلو محمدرضا رستمی به روی تشک رفت و با رقبای سرخست به رقابت پرداخت که در عین شایستگی در سکوی دوم قرار گرفت و صاحب گردن آویز نقره شد.

رضا قوهستانی دیگر دانش آموز فرنگی کار دارابی با درخشش بی نظیر خود به مقام سوم نایل آمد و نشان برنز با وزن ۳۵ کیلو این رقابت-ها را به خود اختصاص داد. ماهان معصومی نیز در وزن ۴۵ کیلو به مقام پنجم رسید.

این دانش آموزان افتخارآفرین در پایان با کسب یک مقام اولی، یک

مقام دومی، یک مقام سومی و یک مقام پنجمی به داراب بازگشتند و

با استقبال مردم و مسئولین از جمله علی یاری شهردار، بی ربا و جابری

اعضای شورای شهر، کناورز رییس اداره ورزش و جوانان، جوکار

مسئول هیأت کشتی و دیگر ورزش دوستان قرار گرفتند.

بهبهان

قابل توجه مدیریت کل

اداره راه و شهرستان استان خوزستان؛

تعریض جاده بهبهان – زیدون به کجا انجامید؟

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: جاده بهبهان – زیدون که راه ارتباطی استانهای خوزستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، فارس و بعضا هرمزگان می‌باشد از ترافیک بسیار بالایی برخوردار است و پیچ های کم دید، تند و کم عرض این جاده بعضا موجب تصادفات مرگباری گردیده است. این قسمت جاده که به همت اداره راه و ترابری شهرستان بهبهان روکش آسفالت نیزگردیده است متأسفانه جوابگوی این همه وسیله نقلیه سبک و سنگین نمی باشد.

این جاده که از قدمت آن نیز سالها می گذرد قرار بوده نسبت به تعریض آن اقدامی صورت پذیرد ولی گویا در مسیر احداث سد بوده که شاید همین امر موجب عدم تعریض آن گردیده لذا مسافرین و رانندگان وسائط نقلیه انتظار دارند با رفع موانع موجود نسبت به تعریض جاده و حذف پیچهای تند و خطرناک آن اقدام عاجل صورت پذیرد.

نمایشگاه توانمندی ها و عملکرد هفت ساله

دولت خدمتگزار در شهرستان بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: حجت الاسلام والمسلمین حسینی منفرد دبیر ستاد گرامیداشت هفته دولت و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان گفت: نمایشگاه توانمندی ها و عملکرد هفت ساله ادارات ، نهادهای و ارگانهای بهبهان در محل نگارخانه میرزا شوقی این شهرستان برگزار گردید . وی افزود: در این نمایشگاه عکس‌هایی در قالب توانمندی ها و عملکردهای دولت نهم و دهم در معرض دید عموم علاقمندان قرار گرفته است.

بهره برداری از ۷۶ طرح و پروژه عمرانی

در شهرستان بهبهان

فرهاد باذلی محبوب فرماندار بهبهان ضمن اعلام این خبر گفت: به مناسبت هفته دولت ۷۶ پروژه شامل ۳۵ پروژه بزرگ و ۴۱ پروژه کوچک و فرعی با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد ریال در سطح شهرستان بهبهان به بهره برداری رسیده. وی افزود : بخشی از این پروژه ها شامل ۶ پروژه در امور برق رسانی، ۱۵ پروژه در امور بهسازی روستایی، ۵ پروژه در زمینه جهاد کشاورزی، ۱۲ پروژه در بخش مخابرات، ۴ پروژه در بخش منابع طبیعی، ۵۶ کیلومتر گازرسانی، ۲ پروژه راه و ترابری در حوزه عمران شهری ، بهره برداری از دستگاه سی تی اسکن بیمارستان شهید زاده می باشند.

فرماندار بهبهان ادامه داد : همچنین کتابخانه های آیت الله وحید بهبهانی و امام زاده حیدر (ع) شهرستان بهبهان که ۲ کتابخانه بزرگ شهرستان نیز محسوب می شوند با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان در این هفته به بهره برداری رسیدند.

فرهاد باذلی محبوب با اعلام اینکه بهره برداری از این پروژه ها رضایت‌بخشی اهالی شهر و روستا را به همراه خواهد داشت گفت: شمار جمهوری اسلامی خصوصا دولت نهم و دهم عدالت، مهرورزی و تلاش برای ارزشهای انقلاب تا آخرین روز خدمات این دولت می باشد .

وی همچنین با اشاره به اینکه سالروز شهادت شهیدان والامقام رجایی و باهنر مزین به نام دولت نامگذاری شده است به تمامی کارکنان پرتلاش در عرصه های مختلف اداری شهرستان تبریک گفته و از زحمات صادقانه آنها تشکر و قدردانی نمود .

باذلی محبوب در پایان خاطر نشان کرد: تقدیر از کارمند نمونه، برگزاری نمایشگاه عملکرد یک ساله ادارات شهرستان در محل نگارخانه میرزا شوقی بهبهان، برگزاری بزرگداشت شهیدان رجایی و باهنر، دیدار با خانواده معظم شهیدآه و بازدید از پروژه های آماده بهره برداری را بخشی از برنامه های هفته دولت در شهرستان بهبهان می‌باشد.

خواهان غلامعباس کاردوست و غلامرضا قربانی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طریقت بهیرام رضایی به این شعبه تسلیم که طی نامه ۱۳۹۱/۹۱ ش ۳ به ثبت رسیده و برای مورخه ۹۱/۷/۱۶ ساعت ۶ عصر وقت رسیدگی تعیین گردیده است. نظر به اینکه حسب اعلام خواهان، خوانده بهیرام رضایی مجهول المکان می‌باشد لیهذا در راستای اجرای ماده ۷۲ قانونی آیین دادرسی مدنی به خوانده مذکور ابلاغ می گردد در موعد تعیین شده جهت رسیدگی در این شورا حاضر شود در ضمن خوانده می‌تواند قبل از حلول وقت به دیوخرانه شعبه سوم شورای حل اختلاف جهرم مراجعه و نسخه تالی دادخواست و ضامی را دریافت نماید.	آکمی ابلاغ وقت دادرسی
۱۹۲۵/۱۱۶۵۰	م/ ۱۴۴
مسئول دیوخرانه شعبه سوم شورای حل اختلاف جهرم	
آکمی احضار متهم	
بدبوسیله به آقای علی حمزهای فاعلا مجهول المکان که به اتهام سرقت کارت سوخت جایگاه غساری جهرم موضوع شکایت آقای حسن مطبلی در پرونده لاشه ۹۰۰۶۶۱ شعبه ۱۰۲ جزایی دادگستری جهرم تحت نظر بوده و وقت رسیدگی و ابلاغ برای تاریخ ۱۳۹۱/۸/۱ ساعت ۸/۳۰ واقع شده ابلاغ می‌گردد در وقت مقرر در جلسه حاضر شود در صورت عدم حضور وقت مقررات اقدام خواهد شد.	
سیادت‌پور – مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ جزایی جهرم	۱۱۶۳۸